
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 9:42:54

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ROLLEI BEZDRÁTOVÁ SPOUŠŤ PRO ZRCADLOVKY NIKON

Cena celkem: 1 743 Kč
 (bez DPH: 1 440 Kč)
Běžná cena: 1 917 Kč
Ušetříte: 174 Kč
Kód zboží: FOTR7707
Part No.: 28119
Záruka: 24 měsíce
Stav: Nové zboží

Popis

Ovládejte závěrku fotoaparátu bezdrátově – Rollei Remote Wireless
Rollei bezdrátová spoušť pro zrcadlovky Nikon, která pracuje na 2.4GHz technologii. Disponuje snadno čitelným
OLED displejem s osvětlením, na kterém zobrazíte nastavené parametry. Umožňuje komfortní snímání kamery, respektive
spouštění a intervalové záznamy ze vzdálenosti až 50 metrů. Pro rychlé použití jsou k dispozici 2 nastavení, mezi kterými
můžete přepínat dle potřeby.



Umožní vám nastavení počátečního času, expoziční doby nebo intervalu snímání až 100 hodin, díky čemuž zvládnete vaše
foto procesy mnohem jednodušeji a bez zdlouhavého plánování. V rámci expozice a její regulace vám upozorní přídavný
akustický signál. Ergonomický tvar podporuje snadné uchopení a použitelnost.

Rollei bezdrátová spoušť pro zrcadlovky Nikon

Bezdrátová dálková spoušť založená na technologii 2,4 GHz pro fotoaparáty Nikon. Disponuje jednoduchým a přehledným
0,96" OLED displejem. Umožňuje nastavit počáteční čas focení, expoziční čas a intervalový časovač až 100 hodin
předem. Expoziční čas je nastavitelný v rozmezí od 1 sekundy do 100 hodin včetně zvukového signálu. Je také možné
nastavit sériové snímání fotek za sebou od 1 do 999 fotografií. Dodávána je s dvojicí kabelových adaptérů (N1 & N2).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita:
Nikon F5, D3, D500, D810a, D5, D4s, D810, D800e, D4, D3x, D3s, D800, D700, D300s, F6, D300, D2xs, D810e, D1h, F100,
D1, F90, D2x, D100(with mbd100), D1x, D2, D200, D2h, D2hs, D850, D6
Nikon D7500, D750, D7200, P1000, D90, DF, P7700, P7800, Coolpix P7700, Coolpix A, Z6, Z7,Z6 II, Z7 II, Z5 D7100, D5500,
D7000, D5200, Coolpix p7800, D3100, D3300, D3500, D5000, D5100, D3200, D5300, D600, D610, D5600

Dosah: 50 m

Rozměry vysílače: 122 x 41 x 27 mm

Rozměry přijímače: 96 x 35 x 31 mm

Napájení vysílače: 2x AAA (součástí balení)

Napájení přijímače: 2x AAA (součástí balení)


